[bookmark: _GoBack]Appended Form 1(Referring to Article 4)
平成　　年　　月　　日

お茶の水女子大学博士課程教育リーディングプログラム奨励金申請書

　お茶の水女子大学長　殿

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞

指導教員
専攻名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり、お茶の水女子大学博士課程教育リーディングプログラム奨励金を受給したく申請します。
　なお、受給期間中、国立大学法人お茶の水女子大学博士課程教育リーディングプログラム奨励金要項（以下「奨励金要項」という。）第３条各号に定める奨励金受給に係る基準を全て満たすこと及び申請にあたっては、虚偽の記載がないことを誓約します。
　また、奨励金の受給期間中は、副専攻の履修に専念します。

記

	区　　　分
	新規　・　継続

	学籍番号

	申請者の現住所・連絡先
	〒

　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　E-mail　　　　　@

	受給期間
	　　　年　　月　　日　〜　　　年　　月　　日　(　カ月)

	研究題目名

	受給期間中の
研究計画書
	1　研究概要(500字程度)

2　見込まれる業績(500字程度)

3　成果など(500字程度)

	現在受給している又は貸与を受けている奨学金等

※受給期間は年度を超えることはできません。
※本奨励金の申請時点に奨励金要項第３条各号に定める基準を満たしていないが、受給開始までにその基準を満たす場合、本奨励金の受給を申請することができます。

Appended Form 3 (Referring to Paragraph 2, Article 12)
平成　　年　　月　　日
競争的資金応募伺

　お茶の水女子大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　応募者
　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員
　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の理由により、競争的資金に応募してもよろしいか伺います。

記

	学籍番号

	副専攻における研究活動等と競争的資金の関係
	1　応募する競争的資金の内容

2　応募理由

3　副専攻における研究活動等に与える効果

※必要に応じて応募する競争的資金に係る資料を添付してください。